
 

 

POSTANOWIENIE NR 546/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Miasteczko Śląskie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Miasteczku Śląskim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/-/ Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

546/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Szkoły Podstawowej Nr 1, ul. Dworcowa 8, 42-

610 Miasteczko Śląskie: 

 

1. Barbara Anna Banasz, zgłoszona przez KWW JOLANTA WOSZ DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Miasteczko Śląskie 

2. Robert Mateusz Boryczka, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF SOŁTYSIK 

Z WIZJĄ LEPSZEGO JUTRA, zam. Miasteczko Śląskie 

3. Patrycja Jadwiga Dudek, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Miasteczko Śląskie 

4. Aneta Anna Górny, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miasteczko Śląskie 

5. Nicola Zuzanna Jemielita, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, 

zam. Miasteczko Śląskie 

6. Magdalena Irena Kowalczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE 

MIASTECZKO, zam. Miasteczko Śląskie 

7. Agnieszka Beata Parczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miasteczko Śląskie 

8. Oliwia Judyta Wojtas, zgłoszona przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Miasteczko Śląskie 

9. Michał Błażej Wolnik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Dworcowa 8, 42-610 Miasteczko 

Śląskie: 

 

1. Agnieszka Anna Cienciała, zgłoszona przez KWW MICHAŁA SKRZYDŁO 

AKTYWNI DLA MIASTECZKA, zam. Miasteczko Śląskie 

2. Maria Teresa Hadaś, zgłoszona przez KWW KOCHAM MIASTECZKO, 

zam. Miasteczko Śląskie 

3. Anna Urszula Hanak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miasteczko Śląskie 

4. Anna Bronisława Jędrzejczak, zgłoszona przez KWW JOLANTA WOSZ DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Miasteczko Śląskie 

5. Beata Danuta Juryniec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miasteczko Śląskie 

6. Sabina Anna Koralewska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Miasteczko Śląskie 

7. Justyna Ewa Skowronek, zgłoszona przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Żyglinek 

8. Natalia Anna Świerc, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNE MIASTECZKO, 

zam. Miasteczko Śląskie 

9. Beata Sabina Wyjadłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świerklaniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Kultury, ul. Srebrna 24, 42-610 Miasteczko 

Śląskie: 

 

1. Katarzyna Justyna Dittrich, zgłoszona przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Miasteczko Śląskie 

2. Sylwia Maria Górny, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miasteczko Śląskie 

3. Małgorzata Jaskuła, zgłoszona przez KWW MICHAŁA SKRZYDŁO 

AKTYWNI DLA MIASTECZKA, zam. Miasteczko Śląskie 

4. Alina Maria Jelonek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

5. Joanna Magdalena Kopyciok, zgłoszona przez KWW KOCHAM 

MIASTECZKO, zam. Miasteczko Śląskie 

6. Liliana Małgorzata Kucharzak, zgłoszona przez KWW CIESIELSKI PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Miasteczko Śląskie 

7. Agata Joanna Kulawik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

8. Karolina Agnieszka Kwarta, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

SOŁTYSIK Z WIZJĄ LEPSZEGO JUTRA, zam. Miasteczko Śląskie 

9. Elżbieta Anna Wieczorek, zgłoszona przez KWW JOLANTA WOSZ DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Miasteczko Ślaskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Harcerska 5, 42-610 Miasteczko 

Śląskie: 

 

1. Izabela Łucja Cichocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miasteczko Śląskie 

2. Łukasz Mateusz Hewig, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

3. Ewelina Jelonek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

4. Szymon Paweł Kamela, zgłoszony przez KWW CIESIELSKI PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Miasteczko Śląskie 

5. Nikola Katarzyna Kandzia, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Miasteczko Śląskie 

6. Julia Patrycja Piątek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, 

zam. Miasteczko Śląskie 

7. Jadwiga Dorota Siwy-Wylężek, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

SKRZYDŁO AKTYWNI DLA MIASTECZKA, zam. Miasteczko Śląskie 

8. Beata Maria Wolkownik, zgłoszona przez KWW JOLANTA WOSZ DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Miasteczko Śląskie 

9. Bartłomiej Piotr Wosz, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF SOŁTYSIK Z 

WIZJĄ LEPSZEGO JUTRA, zam. Miasteczko Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Strażnica OSP Brynica, ul. Władysława Łokietka 5, 42-610 

Miasteczko Śląskie: 

 

1. Maria Anna Gwóźdź, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miasteczko Śląskie 

2. Monika Renata Kandora, zgłoszona przez KWW MICHAŁA SKRZYDŁO 

AKTYWNI DLA MIASTECZKA, zam. Miasteczko Śląskie 

3. Aleksander Krzysztof Kiedos, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miasteczko Śląskie 

4. Ryszard Kazimierz Lipa, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA, 

zam. Miasteczko Śląskie 

5. Małgorzata Anna Madej, zgłoszona przez KWW KOCHAM MIASTECZKO, 

zam. Miasteczko Śląskie 

6. Marcin Konrad Pigulla, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zbrosławice 

7. Arkadiusz Jan Sierzputowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Miasteczko Śląskie 

 

 


